РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2018 г.                                                                                                          № 190

О внесении изменений в Положение об оплате
труда руководителей муниципальных
унитарных предприятий

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий, утвержденное решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 28.11.2017 № 129 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий» (далее - Положение):
1.1. В пункте 3.3. Положения фразу «в размере 5 (пять) календарных дней» заменить на фразу «в размере 10 (десять) календарных дней».
 2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                  А.И.Захаров

Image1.png